
Id: JOUWL-BQSMA-MEWAU-KZXTC-PRFFI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/284/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie : zmiany w składzie osobowym Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 
roku, poz.594 ze zmianami / Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta i Gminy odwołuje Pana Dariusza Grzegorczyka z funkcji członka Komisji 
Inwestycji i Spraw Gospodarczych . 

2. Rada Miasta i Gminy powołuje Pana Mateusza Siejek na członka Komisji Inwestycji i Spraw 
Gospodarczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Jan Rzepczyński


